
UCHWAŁA Nr 212 / 4308 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 października 2020r. 

w sprawie złożenia do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie wniosku o zmianę harmonogramu 

finansowo-rzeczowego w związku z realizacją zadania:  
opracowanie aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami  

dla Województwa Podkarpackiego 2022 wraz z planem inwestycyjnym 
stanowiącym załącznik WPGO oraz prognozy oddziaływania projektu planu  

na środowisko. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668)., art. 34, 37 ust. 3  

w związku z art. 36 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 797 z późn. zm.),  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się złożyć wniosek o zmianę harmonogramu finansowo-

rzeczowego w związku z realizacją zadania: opracowanie aktualizacji Planu 

Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022 wraz z planem 

inwestycyjnym stanowiącym załącznik WPGO oraz prognozy oddziaływania 

projektu planu na środowisko.  

2. Zadanie wykonane będzie w latach 2019-2021. 

3. Wartość zadania po dokonanych zmianach wyniesie 141 450,00 zł 

(sto czterdzieści jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych brutto) przy czym: 

a) w 2019 roku - 90 528,00 zł, 

b) w 2020 roku - 49 922,00 zł, 

c) w 2021 roku - 1 000,00 zł.  

 

  § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 


